

## EXMA. SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

A COMISSÃO DE FINANÇAS, CONTAS E ORÇAMENTO, reunida no dia de hoje, após a análise dos documentos encaminhados pela **ASSOCIAÇÃO SÃO BENTO DE TAEKWONDO**, em cumprimento à Lei nº 2571, de 25 de maio de 2010, vem propor ao Plenário desta Casa de Leis, a aprovação da prestação de contas do exercício de 2023, bem como recomendar para que seja fornecido o Certificado de Regularidade para o exercício de 2024.

Sala das Sessões, 20 de ma de 2024.
FUNDAMENTAÇÃO

Adriano Reinhardt Presidente

Jairson Sabino Relator

Helio Alves Membro



## EXMA. SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

A COMISSÃO DE SAÚDE, SANEAMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, reunida no dia de hoje, após a análise dos documentos encaminhados pela **ASSOCIAÇÃO SÃO BENTO DE TAEKWONDO**, em cumprimento à Lei nº 2571, de 25 de maio de 2010, vem propor ao Plenário desta Casa de Leis, a aprovação da prestação de contas do exercício de 2023, bem como recomendar para que seja fornecido o Certificado de Regularidade para o exercício de 2024.

Sala das Sessões, 20 de ma	_6 de 2024.
FUNDAMENTAÇÃO	

Darlan André Guliani Presidente

Terezinha Maria Dybas Relator Karen Lili Fechner Membro



## EXMA. SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

A COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTOS E TURISMO, reunida no dia de hoje, após a análise dos documentos encaminhados pela ASSOCIAÇÃO SÃO BENTO DE TAEKWONDO, em cumprimento à Lei nº 2571, de 25 de maio de 2010, vem propor ao Plenário desta Casa de Leis, a aprovação da prestação de contas do exercício de 2023, bem como recomendar para que seja fornecido o Certificado de Regularidade para o exercício de 2024.

	Sala das Sessões, 20 de Mão	de 2024.
	FUNDAMENTAÇÃO	
21		

Carla Odete Hofmann Presidente

Karen Lili Fechner

Hélio Alves Membro